

積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					310,201,768	
					321,085,245	10,883,477
岸壁(-12m)					310,201,768	
					321,085,245	10,883,477
構造物撤去工					291,602,707	
					298,587,587	6,984,880
取壊し工					96,390,168	
					122,309,029	25,918,861
上部工撤去(1)	B=4.8~6.0m、H=2.0m		3,139.00	8,613	27,036,207	
		m3	3,167.00	12,880	40,790,960	13,754,753
上部工撤去(2)	B=7.8~8.8m、H=1.5m			17,042	48,365,196	
		m3	2,838.00	14,638	41,542,644	-6,822,552
蓋コンクリート撤去	t=0.8m		805.00	26,073	20,988,765	
		m3	1,225.00	32,633	39,975,425	18,986,660
撤去工(ブロック撤去)					52,537,083	
					71,875,558	19,338,475
被覆ブロック撤去	ビーハイブ 12t型		580.00	62,705	36,368,900	
		個	597.00	62,671	37,414,587	1,045,687
根固ブロック撤去(1)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個		81.00	146,183	11,840,823	
		個	78.00	281,281	21,939,918	10,099,095
根固ブロック撤去(2)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個		14.00	125,240	1,753,360	
		個	17.00	248,411	4,222,987	2,469,627
異形ブロック撤去(1)	テトラポッド6.3t型		50.00	51,480	2,574,000	
		個	127.00	50,112	6,364,224	3,790,224
異形ブロック撤去(2)	テトラポッド2t型		0.00	0	0	
			1.00	26,091	26,091	26,091
異形ブロック撤去(3)	テトラポッド4t型		0.00	0	0	
			6.00	26,778	160,668	160,668
異形ブロック撤去(4)	テトラポッド5t型		0.00	0	0	
			3.00	51,451	154,353	154,353
異形ブロック撤去(5)	テトラポッド8t型		0.00	0	0	
			27.00	52,027	1,404,729	1,404,729

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
異形ブロック撤去(6)	テトラポッド10t型		0.00	0	0	
			3.00	62,667	188,001	188,001
撤去工(基礎捨石撤去)					142,675,456	
					104,403,000	-38,272,456
基礎捨石撤去	基礎捨石(30~500kg/個)	m ³	11,374.00	10,083	114,684,042	
			8,031.00	10,046	80,679,426	-34,004,616
基礎捨石運搬(1)	基礎捨石仮置場(1)	m ³	7,374.00	2,461	18,147,414	
			8,031.00	2,954	23,723,574	5,576,160
基礎捨石運搬(2)	基礎捨石仮置場(2)	m ³	4,000.00	2,461	9,844,000	
			0.00	0	0	-9,844,000
土工					12,389,076	
					10,176,696	-2,212,380
土工					12,389,076	
					10,176,696	-2,212,380
土砂撤去		m ³	14,679.00	844	12,389,076	
			12,072.00	843	10,176,696	-2,212,380
仮設工					6,209,985	
					12,320,962	6,110,977
仮設道路工					6,209,985	
					12,320,962	6,110,977
仮設道路(1)	B=7.0m、t=150mm	m ²	5,403.00	877	4,738,431	
仮設道路(2)	B=7.0m、t=600mm	m ²	458.00	3,213	1,471,554	
				3,212	1,471,096	-458
仮設道路(3)	B=7.0m、t=900mm	m ²	0.00	0	0	
			580.00	4,068	2,359,440	2,359,440
仮設道路(4)	B=7.0m、t=700mm	m ²	0.00	0	0	
			360.00	3,733	1,343,880	1,343,880
仮設道路(5)	B=7.0m、t=400mm	m ²	0.00	0	0	
			275.00	2,721	748,275	748,275
仮設道路(6)	B=7.0m、t=150mm	m ²	0.00	0	0	
			1,680.00	988	1,659,840	1,659,840

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					30,516,399	
					8,222,515	-22,293,884
共通仮設費					30,516,399	
					8,222,515	-22,293,884
回航・えい航費					25,442,842	
					3,133,377	-22,309,465
回航					25,442,842	
					3,133,377	-22,309,465
29 回航費(被回航方式 作業船)	グラブ浚渫船(硬土盤用・起重機船兼用)		2.00	12,721,421	25,442,842	
		片道	1.00	3,133,377	3,133,377	-22,309,465
運搬費					4,843,241	
					4,796,413	-46,828
建設機械器具等運搬					4,843,241	
					4,796,413	-46,828
30 分解組立運搬(1)	クローラークレーン			2,219,202	4,438,404	
		台	2.00	2,197,995	4,395,990	-42,414
31 分解組立運搬(2)	ブルドーザ			404,837	404,837	
		台	1.00	400,423	400,423	-4,414
技術管理費					230,316	
諸経費動向調査						
		式	1.00	91,577	91,577	
施工実態調査						
		式	1.00	138,739	138,739	
営繕費					0	
					62,409	62,409
現場環境改善費			0.00	0	0	
		式	1.00	62,409	62,409	62,409

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					310,201,768	
					321,085,245	10,883,477
間接工事費	56,948,213 + 86,728,101				143,676,314	
	34,978,983 + 91,117,886				126,096,869	-17,579,445
共通仮設	30,516,399 + 25,221,908 + 1,209,906				56,948,213	
	8,222,515 + 25,504,113 + 1,252,355				34,978,983	-21,969,230
共通仮設費 (積上)					30,516,399	
					8,222,515	-22,293,884
共通仮設費 (率)					25,221,908	
	$321,085,245 \times (25,221,908 \div 310,201,768) \times (8.04\% \div 8.23\%)$				25,504,113	282,205
現場環境改善費					1,209,906	
	$321,085,245 \times (1,209,906 \div 310,201,768) \times (0.40\% \div 0.40\%)$				1,252,355	42,449
現場管理費					86,728,101	
	$356,064,228 \times (86,728,101 \div 367,149,981) \times (25.65\% \div 23.68\%) + 11,181$				91,117,886	-4,389,785
工事原価	310,201,768 + 56,948,213 + 86,728,101				453,878,082	
	321,085,245 + 34,978,983 + 91,117,886				447,182,114	-6,695,968
一般管理費等					62,121,918	
	$447,170,933 \times (62,121,918 \div 453,878,082) \times (13.86\% \div 13.83\%) - 8,793$				61,327,886	-794,032
工事価格	453,878,082 + 62,121,918				516,000,000	
	447,182,114 + 61,327,886				508,510,000	-7,490,000
消費税等相当額	516,000,000 × 10.00%				51,600,000	
	508,510,000 × 10.00%				50,851,000	-749,000
請負工事費	516,000,000 + 51,600,000				567,600,000	
	508,510,000 + 50,851,000				559,361,000	-8,239,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 1

名称: 構造物取壊し(1) 機械施工

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,363.00	83,630		
合 計	作業能力: 10.00m ³			8,363.00	83,630		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 34

名称: コンクリート削孔・割岩(1) 削孔長L=2.0m

1孔当り(72孔)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
さく岩工		人	1.00	35,360.00	35,360		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
ビット	φ127	個	0.58	218,000.00	126,440		
ロッド	3.66	本	0.32	159,000.00	50,880		
シャンクロッド	T51	本	0.29	107,000.00	31,030		
スリーブ	T51	個	0.48	20,900.00	10,032		
ウェッジ・ライナー	HRB-1700	本	0.05	4,150,000.00	207,500		
特殊グリース	HRB-1700用	kg	14.40	10,000.00	144,000		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	569,882.00	56,988		
油圧クローラドリル	ドリフタ質量250kg級	時間	6.00	31,500.00	189,000		
軽油	ローリー	L	192.00	124.70	23,942		
油圧割岩機	HRB-1700、本体のみ	日	1.00	59,400.00	59,400		
バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(2014年規制)]	標準バケット容量 山積1.0m3/平積0.7m3	時間	4.00	7,400.00	29,600		
軽油	ローリー	L	76.00	124.70	9,477		
合 計	作業能力: 72.00孔			14,994.00	1,079,629		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 35

名称: 二次破砕・積込(1)

1m3当り (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間・機械施工 制約無	m3	10.00	2,407.00	24,070		
合 計	作業能力: 10.00m3			2,407.00	24,070		

番号: 2

名称: コンクリート殻運搬(1) コンクリート殻(無筋)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬(1)	コンクリート殻(無筋)	m3	1.00	1,043	1,043		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,043	1,043		

番号: 36

名称: 整地(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(2)		m3	1.00	133.9	133.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			133.9	133.9		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 3

名称: 上部コンクリート破砕 静的破砕

100m³当り (100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.81	32,240.00	26,114		
さく岩工		人	1.70	35,360.00	60,112		
普通作業員		人	2.50	21,840.00	54,600		
破砕剤	ブライスターC	kg	763.27	890.00	679,310		
ビット	クロスビットφ65mm	個	0.40	25,700.00	10,280		
ロッド	3,000mm	本	0.24	42,000.00	10,080		
シャンクロッド	H32	本	0.16	44,200.00	7,072		
スリーブ	T38	個	0.24	9,110.00	2,186		
軽油	ローリー	L	80.77	123.20	9,950		
クローラドリル [油圧式]	搭乗式 150kg級	日	0.81	74,976.00	60,730	4.80H / 8H	
合 計	作業能力: 100.00m ³			9,204.00	920,434		

番号: 4

名称: 構造物取壊し(2) 二次破砕 機械施工

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,363.00	83,630		
合 計	作業能力: 10.00m ³			8,363.00	83,630		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 37

名称: コンクリート削孔・割岩(2) 削孔長L=1.5m

1孔当り(90孔)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
さく岩工		人	1.00	35,360.00	35,360		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
ビット	φ127	個	0.54	218,000.00	117,720		
ロッド	3.66	本	0.30	159,000.00	47,700		
シャンクロッド	T51	本	0.27	107,000.00	28,890		
スリーブ	T51	個	0.45	20,900.00	9,405		
ウエッジ・ライナー	HRB-1700	本	0.06	4,150,000.00	249,000		
特殊グリース	HRB-1700用	kg	18.00	10,000.00	180,000		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	632,715.00	63,271		
油圧クローラドリル	ドリフタ質量250kg級	時間	6.00	31,500.00	189,000		
軽油	ローリー	L	192.00	124.70	23,942		
油圧割岩機	HRB-1700、本体のみ	日	1.00	59,400.00	59,400		
バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(2014年規制)]	標準バケット容量・山積1.0m3/平積0.7m3	時間	3.90	7,400.00	28,860		
軽油	ローリー	L	74.10	124.70	9,240		
合 計	作業能力: 90.00孔			12,752.00	1,147,768		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号 : 38

名称 : 二次破碎・積込(2)

1m3当り (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	2,407.00	24,070		
合 計	作業能力 : 10.00m3			2,407.00	24,070		

番号 : 39

名称 : 整地(3)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(3)		m3	1.00	133.9	133.9		
合 計	作業能力 : 1.00m3			133.9	133.9		

番号 : 6

名称 : 蓋コンクリート破碎 静的破碎

100m3当り (100m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.01	32,240.00	193,762		
さく岩工		人	12.63	35,360.00	446,596		
普通作業員		人	18.64	21,840.00	407,097		
破碎剤	ブライスターC	kg	5,682.12	890.00	5,057,086		
ビット	クロスビットφ65mm	個	3.01	25,700.00	77,357		
ロッド	3,000mm	本	1.80	42,000.00	75,600		
シャンクロッド	H32	本	1.20	44,200.00	53,040		
スリーブ	T38	個	1.80	9,110.00	16,398		
軽油	ローリー	L	601.28	123.20	74,077		
クローラドリル [油圧式]	搭乗式 150kg級	日	6.01	74,976.00	450,605	4.80H / 8H	
合 計	作業能力 : 100.00m3			68,516.00	6,851,618		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：7

名称：構造物取壊し(3) 機械施工

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,363.00	83,630		
合 計	作業能力：10.00m ³			8,363.00	83,630		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 40

名称: コンクリート削孔・割岩(3) 削孔長L=0.8m

1孔当り(138孔)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	32,240.00	32,240		
さく岩工		人	1.00	35,360.00	35,360		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
普通作業員		人	1.00	21,840.00	21,840		
ビット	φ127	個	0.44	218,000.00	95,920		
ロッド	3.66	本	0.25	159,000.00	39,750		
シャンクロッド	T51	本	0.22	107,000.00	23,540		
スリーブ	T51	個	0.37	20,900.00	7,733		
ウェッジ・ライナー	HRB-1700	本	0.09	4,150,000.00	373,500		
特殊グリース	HRB-1700用	kg	27.60	10,000.00	276,000		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	816,443.00	81,644		
油圧クローラドリル	ドリフタ質量250kg級	時間	6.00	31,500.00	189,000		
軽油	ローリー	L	192.00	124.70	23,942		
油圧割岩機	HRB-1700、本体のみ	日	1.00	59,400.00	59,400		
バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(2014年規制)]	標準バケット容量 山積1.0m ³ ／平積0.7m ³	時間	3.70	7,400.00	27,380		
軽油	ローリー	L	70.30	124.70	8,766		
合 計	作業能力: 138.00孔			9,767.00	1,347,915		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：41

名称：二次破碎・積込(3)

1m3当り (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	2,407.00	24,070		
合 計	作業能力：10.00m3			2,407.00	24,070		

番号：8

名称：コンクリート殻運搬(3) コンクリート殻(無筋)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬(3)	コンクリート殻(無筋)	m3	1.00	1,043	1,043		
合 計	作業能力：1.00m3			1,043	1,043		

番号：42

名称：整地(4)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(4)		m3	1.00	133.9	133.9		
合 計	作業能力：1.00m3			133.9	133.9		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 9

名称: 被覆ブロック撤去(海上一連方式) ビーハイブ 12t型

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,149,460.00	1,149,460	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,666,640.00	8,333		
合 計	作業能力: 27.00個			62,036.00	1,674,973		

番号: 10

名称: 被覆ブロック陸上運搬(陸上連携方式) ビーハイブ 12t型

1日当り (88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	85,473.00	256,419	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	560,479.00	2,802		
合 計	作業能力: 88.00個			6,400.00	563,281		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：43

名称：水中削孔(1)

75孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	2.10	299,979.00	629,955.80	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	5,108.00	10,726.80		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	913.00	1,917.30	8H	
雑材料	全体の%	%	4.00	642,598.00	25,703.92		
合 計	作業能力：75.00孔			8,910.00	668,301.00		

番号：44

名称：吊金具取付材料(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂	RE-500V3 1400ml	本	138.00	22,900.00	3,160,200.00		
寸切ボルト	M27×480mm NW付	本	624.00	2,860.00	1,784,640.00		
合 計	作業能力：1.00式			4,944,840.00	4,944,840.00		

番号：45

名称：吊金具

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊金具	吊PL:250×170ベースPL:550×150、2箇所穴あけ加工	個	40.00	25,200.00	1,008,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			1,008,000.00	1,008,000.00		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 11

名称: 根固ブロック撤去(1)(海上一連方式) B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,893,610.00	1,893,610	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	295,041.00	295,041	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,464,356.00	12,321		
合 計	作業能力: 17.00個			145,686.00	2,476,677		

番号: 12

名称: 根固ブロック陸上運搬(1)(陸上連携方式) B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,660.00	127,660	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,660.00	127,660	8H	
トレーラ	50t積	日	3.00	118,828.00	356,484	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	759,064.00	3,795		
合 計	作業能力: 55.00個			13,870.00	762,859		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 46

名称: 水中削孔(2)

75孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	2.10	299,979.00	629,955.8H		
空気圧縮機(排出ガス対策型)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	5,108.00	10,726.8H		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	913.00	1,917.8H		
雑材料	全体の%	%	4.00	642,598.00	25,703.8H		
合 計	作業能力: 75.00孔			8,910.00	668,301.8H		

番号: 47

名称: 吊金具取付材料(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂	RE-500V3 1400ml	本	30.00	22,900.00	687,000.00		
寸切ボルト	M27×480mm NW付	本	136.00	2,860.00	388,960.00		
合 計	作業能力: 1.00式			1,075,960.00	1,075,960.00		

番号: 13

名称: 根固ブロック撤去(2)(海上一連方式) B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,561,306.00	1,561,306.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	256,926.00	256,926.00	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235.20	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950.00		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,093,937.00	10,469.68		
合 計	作業能力: 17.00個			123,788.00	2,104,406.88		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 14

名称: 根固ブロック陸上運搬(2) (陸上連携方式) B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個

1日当り (58個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,660.00	127,660	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	127,660.00	127,660	8H	
トレーラ	40t積	日	3.00	114,021.00	342,063	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	744,643.00	3,723		
合 計	作業能力: 58.00個			12,902.00	748,366		

番号: 15

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式) (テトラポッド6.3t型)

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力: 30.00個			50,975.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 16

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (テトラポッド6.3t型)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力: 93.00個			5,212.00	484,763		

番号: 48

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式)(2) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)

1日当り (38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	507,134.00	507,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	207,779.00	207,779	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	990,618.00	4,953		
合 計	作業能力: 38.00個			26,199.00	995,571		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 49

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(2) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	444,752.00	2,223		
合 計	作業能力: 124.00個			3,604.00	446,975		

番号: 50

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式)(3) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)

1日当り (31個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力: 31.00個			49,331.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 51

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (3) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力: 93.00個			5,212.00	484,763		

番号: 52

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式) (4) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)

1日当り (29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力: 29.00個			52,733.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：53

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(4) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力：93.00個			5,212.00	484,763		

番号：54

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(5) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力：30.00個			50,975.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：55

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (5) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力：93.00個			5,212.00	484,763		

番号：56

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式) (6) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)

1日当り (31個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力：31.00個			49,331.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 57

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (6) (テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力: 93.00個			5,212.00	484,763		

番号: 58

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式) (7) (テトラポッド2t型 実質量1.84t)

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	507,134.00	507,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	207,779.00	207,779	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	990,618.00	4,953		
合 計	作業能力: 40.00個			24,889.00	995,571		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 59

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (7) (テトラポッド2t型 実質量1.84t)

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	444,752.00	2,223		
合 計	作業能力: 124.00個			3,604.00	446,975		

番号: 60

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式) (8) (テトラポッド4t型 実質量3.68t)

1日当り (39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	507,134.00	507,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	207,779.00	207,779	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	990,618.00	4,953		
合 計	作業能力: 39.00個			25,527.00	995,571		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 61

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式) (8) (テトラポッド4t型 実質量3.68t)

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	444,752.00	2,223		
合 計	作業能力: 124.00個			3,604.00	446,975		

番号: 62

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式) (9) (テトラポッド4t型 欠損あり 実質量2.56t)

1日当り (38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	507,134.00	507,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	207,779.00	207,779	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	990,618.00	4,953		
合 計	作業能力: 38.00個			26,199.00	995,571		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 63

名称: 異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(9) (テトラポッド4t型 欠損あり 実質量2.56t)

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	444,752.00	2,223		
合 計	作業能力: 124.00個			3,604.00	446,975		

番号: 64

名称: 異形ブロック撤去(海上一連方式)(10) (テトラポッド5t型 実質量4.60t)

1日当り(30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力: 30.00個			50,975.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：65

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(10) (テトラポッド5t型 実質量4.60t)

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力：93.00個			5,212.00	484,763		

番号：66

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(11) (テトラポッド8t型 実質量7.36t)

1日当り(29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力：29.00個			52,733.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：67

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(11) (テトラポッド8t型 実質量7.36t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力：93.00個			5,212.00	484,763		

番号：68

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(12) (テトラポッド8t型 欠損あり 実質量0.96t)

1日当り (41個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	507,134.00	507,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	207,779.00	207,779	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	990,618.00	4,953		
合 計	作業能力：41.00個			24,282.00	995,571		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：69

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(12) (テトラポッド8t型 欠損あり 実質量0.96t)

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600	8H	
トラック	11t積	日	3.00	51,573.00	154,719	4:70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	393,179.00	1,965		
合 計	作業能力：124.00個			3,186.00	395,144		

番号：70

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(13) (テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)

1日当り (29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,004,488.00	1,004,488	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,521,668.00	7,608		
合 計	作業能力：29.00個			52,733.00	1,529,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(～12m)撤去工事(変更)

番号：71

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(13) (テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	51,573.00	206,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	482,352.00	2,411		
合 計	作業能力：93.00個			5,212.00	484,763		

番号：72

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(14) (テトラポッド10t型 実質量9.20t)

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,149,460.00	1,149,460	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,666,640.00	8,333		
合 計	作業能力：27.00個			62,036.00	1,674,973		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：73

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(14) (テトラポッド10t型 実質量9.20t)

1日当り (88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	85,473.00	256,419	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	560,479.00	2,802		
合 計	作業能力：88.00個			6,400.00	563,281		

番号：74

名称：異形ブロック撤去(海上一連方式)(15) (テトラポッド10t型 欠損あり 実質量9.07t)

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,149,460.00	1,149,460	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	241,475.00	241,475	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	225,294.00	180,235	8H	
とび工		人	1.00	29,950.00	29,950		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,666,640.00	8,333		
合 計	作業能力：27.00個			62,036.00	1,674,973		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：75

名称：異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(15) (テトラポッド10t型 欠損あり 実質量9.07t)

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400	8H	
トラクタ	25t積	日	3.00	85,473.00	256,419	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,950.00	59,900		
普通作業員		人	4.00	21,840.00	87,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	560,479.00	2,802		
合 計	作業能力：88.00個			6,400.00	563,281		

番号：17

名称：基礎捨石撤去(硬土盤浚渫)(能力補正型) 基礎捨石(30~500kg/個)

1日当り(151m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 3.5m3	日	1.00	1,423,789.00	1,423,789	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	224,617.00	224,617	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,648,406.00	8,242		
合 計	作業能力：151.00m3			10,971.00	1,656,648		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 18

名称: 瀬取り投入(自積方式) (1) 基礎捨石 (30~500kg/個) L=1.9km

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45~50t吊	日	4.44	398,316.00	1,768,523	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	4.44	198,121.00	879,657	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.50	225,294.00	563,235	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,211,415.00	16,057		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			3,227.00	3,227,472		

番号: 19

名称: 瀬取り投入(自積方式) (2) 基礎捨石 (30~500kg/個) L=1.1km

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45~50t吊	日	3.70	398,316.00	1,473,769	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	3.70	198,121.00	733,047	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.08	225,294.00	468,611	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,675,427.00	13,377		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			2,688.00	2,688,804		

番号: 20

名称: 掘削 (1) 土砂撤去 (1)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 (1)	土砂撤去 (1)	m ³	1.00	243.5	243.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			243.5	243.5		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 21

名称: 土砂等運搬 (1) 土砂撤去 (1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬 (1)	土砂撤去 (1)	m3	1.00	544.5	544.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			544.5	544.5		

番号: 22

名称: 掘削 (2) 土砂撤去 (2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 (2)	土砂撤去 (2)	m3	1.00	243.5	243.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			243.5	243.5		

番号: 23

名称: 土砂等運搬 (2) 土砂撤去 (2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬 (2)	土砂撤去 (2)	m3	1.00	544.5	544.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			544.5	544.5		

番号: 24

名称: 整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	133.9	133.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			133.9	133.9		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 27

名称: 路体(築堤)盛土 下層450mm分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土	下層450mm分	m3	1.00	242.3	242.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			242.3	242.3		

番号: 76

名称: 路体盛土材料費(2) 岩ズリ最大粒径40mm、下層750mm分

1,000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m3	1,250.00	3,800.00	4,750,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m3			4,750.00	4,750,000		

番号: 77

名称: 路体(築堤)盛土(2) 下層750mm分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(2)	下層750mm分	m3	1.00	242.3	242.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			242.3	242.3		

番号: 78

名称: 仮設道路設置(3) B=7.0m、上層150mm分

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m3	187.50	3,800.00	712,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	106,929.00	139,007	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	21,840.00	102,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	954,155.00	4,770		
合 計	作業能力: 1,000.00m2			958.00	958,925		

番号: 79

名称: 路体盛土材料費(3) 岩ズリ最大粒径40mm、下層550mm分

1,000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m3	1,250.00	3,800.00	4,750,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m3			4,750.00	4,750,000		

番号: 80

名称: 路体(築堤)盛土(3) 下層550mm分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(3)	下層550mm分	m3	1.00	242.3	242.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			242.3	242.3		

番号: 81

名称: 仮設道路設置(4) B=7.0m、上層150mm分

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m3	187.50	3,800.00	712,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	106,929.00	139,007	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	21,840.00	102,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	954,155.00	4,770		
合 計	作業能力: 1,000.00m2			958.00	958,925		

番号: 82

名称: 路体盛土材料費(4) 岩ズリ最大粒径40mm、下層250mm分

1,000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m3	1,250.00	3,800.00	4,750,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m3			4,750.00	4,750,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号: 83

名称: 路体(築堤)盛土(4) 下層250mm分

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(4)	下層250mm分	m ³	1.00	242.3	242.3		
合 計	作業能力: 1.00m ³			242.3	242.3		

番号: 84

名称: 仮設道路設置(5) B=7.0m、上層150mm分

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m ³	187.50	3,800.00	712,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	2t級	日	1.30	106,929.00	139,007	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	21,840.00	102,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	954,155.00	4,770		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			958.00	958,925		

番号: 85

名称: 仮設道路設置(6) B=7.0m、t=150mm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径40mm	m ³	187.50	3,800.00	712,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	2t級	日	1.30	106,929.00	139,007	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	21,840.00	102,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	954,155.00	4,770		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			958.00	958,925		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：86

名称：掘削(3) 仮設道路(6)撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(3)	仮設道路(6)撤去	m3	1.00	243.5	243.5		
合 計	作業能力：1.00m3			243.5	243.5		

番号：87

名称：土砂等運搬(3) 仮設道路(6)撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(3)	仮設道路(6)撤去	m3	1.00	544.5	544.5		
合 計	作業能力：1.00m3			544.5	544.5		

番号：29

名称：回航費(被回航方式 作業船) グラブ浚渫船(硬土盤用・起重機船兼用)

1片道当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	1,302,500.00	1,302,500		
運転費		式	1.00	378,430.00	378,430		
損料		式	1.00	1,578,830.00	1,578,830		
回航保険料		式	1.00	57,972.00	57,972		
旅費等		式	1.00	103,843.00	103,843		
合 計	作業能力：1.00片道			3,421,575.00	3,421,575		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

番号：30

名称：分解組立運搬(1) クローラークレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	88,000.00	272,800	8H	
特殊作業員		人	11.30	27,040.00	305,552		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	578,352.00	1,821,808		
合 計	作業能力：1.00台			2,400,160.00	2,400,160		

番号：31

名称：分解組立運搬(2) ブルドーザ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	45,600.00	95,760	8H	
特殊作業員		人	2.80	27,040.00	75,712		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	171,472.00	265,781		
合 計	作業能力：1.00台			437,253.00	437,253		

番号：88

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ導入費		式	1.00	68,150.00	68,150		
合 計	作業能力：1.00式			68,150.00	68,150		

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クローラドリル [油圧式]	搭乗式 150kg級	日	74,976	4.80H / 8H	3	上部コンクリート破砕	静的破砕
						6	蓋コンクリート破砕	静的破砕
2	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,149,460	6.00H / 8H	9	被覆ブロック撤去(海上一連方式)	ビーハイブ 12t型
						72	異形ブロック撤去(海上一連方式) (14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						74	異形ブロック撤去(海上一連方式) (15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量9.07t)
3	引船	鋼D 700PS型	日	241,475	2.00H / 8H	9	被覆ブロック撤去(海上一連方式)	ビーハイブ 12t型
						15	異形ブロック撤去(海上一連方式)	(テトラポッド6.3t型)
						50	異形ブロック撤去(海上一連方式) (3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						52	異形ブロック撤去(海上一連方式) (4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						54	異形ブロック撤去(海上一連方式) (5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						56	異形ブロック撤去(海上一連方式) (6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)
						64	異形ブロック撤去(海上一連方式) (10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						66	異形ブロック撤去(海上一連方式) (11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						70	異形ブロック撤去(海上一連方式) (13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)
						72	異形ブロック撤去(海上一連方式) (14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						74	異形ブロック撤去(海上一連方式) (15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量9.07t)
4	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	225,294	8H	9	被覆ブロック撤去(海上一連方式)	ビーハイブ 12t型
						11	根固ブロック撤去(1)(海上一連方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個
						13	根固ブロック撤去(2)(海上一連方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
						15	異形ブロック撤去(海上一連方式)	(テトラポッド6.3t型)
						48	異形ブロック撤去(海上一連方式) (2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)
						50	異形ブロック撤去(海上一連方式) (3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						52	異形ブロック撤去(海上一連方式) (4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						54	異形ブロック撤去(海上一連方式) (5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						56	異形ブロック撤去(海上一連方式) (6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)
						58	異形ブロック撤去(海上一連方式) (7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						60	異形ブロック撤去(海上一連方式) (8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						62	異形ブロック撤去(海上一連方式) (9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量 2.56t)
						64	異形ブロック撤去(海上一連方式) (10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						66	異形ブロック撤去(海上一連方式) (11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						68	異形ブロック撤去(海上一連方式) (12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量 0.96t)
						70	異形ブロック撤去(海上一連方式) (13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量 6.40t)
						72	異形ブロック撤去(海上一連方式) (14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						74	異形ブロック撤去(海上一連方式) (15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量 9.07t)
						18	瀬取り投入(自積方式)(1)	基礎捨石(30~500kg/個) L=1.9km
						19	瀬取り投入(自積方式)(2)	基礎捨石(30~500kg/個) L=1.1km
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	78,400	8H	10	被覆ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)	ビーハイブ 12t型
						10	被覆ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)	ビーハイブ 12t型
						73	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						73	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						75	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量 9.07t)
						75	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量 9.07t)
6	トレーラ	25t積	日	85,473	6.30H / 8H	10	被覆ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)	ビーハイブ 12t型
						73	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(14)	(テトラポッド10t型 実質量9.20t)
						75	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(15)	(テトラポッド10t型 欠損あり 実質量 9.07t)
7	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	299,979	8H	43	水中削孔(1)	
						46	水中削孔(2)	
8	空気圧縮機(排出ガス対策型)	3.5~3.7m3/min	日	5,108		43	水中削孔(1)	
						46	水中削孔(2)	
9	さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	913	8H	43	水中削孔(1)	
						46	水中削孔(2)	
10	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,893,610	6.00H / 8H	11	根固ブロック撤去(1)(海上一連 方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
11	引船	鋼D 1000PS型	日	295,041	2.00H / 8H	11	根固ブロック撤去(1)(海上一連方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個
12	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	127,660	8H	12	根固ブロック陸上運搬(1)(陸上運搬方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個
						12	根固ブロック陸上運搬(1)(陸上運搬方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個
						14	根固ブロック陸上運搬(2)(陸上運搬方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
						14	根固ブロック陸上運搬(2)(陸上運搬方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
13	トレーラ	50t積	日	118,828	6.30H / 8H	12	根固ブロック陸上運搬(1)(陸上運搬方式)	B4.0×H1.5×L3.0 41.4t/個
14	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,561,306	6.00H / 8H	13	根固ブロック撤去(2)(海上一連方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
15	引船	鋼D 800PS型	日	256,926	2.00H / 8H	13	根固ブロック撤去(2)(海上一連方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
16	トレーラ	40t積	日	114,021	6.30H / 8H	14	根固ブロック陸上運搬(2)(陸上運搬方式)	B3.5×H1.5×L3.0 36.2t/個
17	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,004,488	6.00H / 8H	15	異形ブロック撤去(海上一連方式)	(テトラポッド6.3t型)
						50	異形ブロック撤去(海上一連方式)(3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						52	異形ブロック撤去(海上一連方式)(4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						54	異形ブロック撤去(海上一連方式)(5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						56	異形ブロック撤去(海上一連方式)(6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)
						64	異形ブロック撤去(海上一連方式)(10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						66	異形ブロック撤去(海上一連方式)(11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						70	異形ブロック撤去(海上一連方式)(13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)
18	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	64,400	8H	16	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)	(テトラポッド6.3t型)
						16	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)	(テトラポッド6.3t型)
						51	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						51	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						53	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						53	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						55	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						55	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						57	異形ブロック陸上運搬(陸上運搬方式)(6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						57	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)
						65	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						65	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						67	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						67	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						71	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)
						71	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)
19	トラック	11t積	日	51,573	4.70H / 8H	16	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)	(テトラポッド6.3t型)
						49	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)
						51	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(3)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.53t)
						53	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(4)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.73t)
						55	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(5)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.10t)
						57	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(6)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量5.26t)
						59	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)
						61	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						63	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量2.56t)
						65	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(10)	(テトラポッド5t型 実質量4.60t)
						67	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(11)	(テトラポッド8t型 実質量7.36t)
						69	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量0.96t)
						71	異形ブロック陸上運搬(陸上連携方式)(13)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量6.40t)
20	クレーン付台船	80t吊	日	507,134	6.00H / 8H	48	異形ブロック撤去(海上一連方式)(2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)
						58	異形ブロック撤去(海上一連方式)(7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)
						60	異形ブロック撤去(海上一連方式)(8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						62	異形ブロック撤去(海上一連方式)(9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量2.56t)
						68	異形ブロック撤去(海上一連方式)(12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量0.96t)
21	引船	鋼D 500PS型	日	207,779	2.00H / 8H	48	異形ブロック撤去(海上一連方式)(2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量4.09t)

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(～12m)撤去工事(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						58	異形ブロック撤去(海上一連方式) (7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)
						60	異形ブロック撤去(海上一連方式) (8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						62	異形ブロック撤去(海上一連方式) (9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量 2.56t)
						68	異形ブロック撤去(海上一連方式) (12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量 0.96t)
22	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	45,600	8H	49	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量 4.09t)
						49	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(2)	(テトラポッド6.3t型 欠損あり 実質量 4.09t)
						59	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)
						59	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(7)	(テトラポッド2t型 実質量1.84t)
						61	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						61	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(8)	(テトラポッド4t型 実質量3.68t)
						63	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量 2.56t)
						63	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(9)	(テトラポッド4t型 欠損あり 実質量 2.56t)
						69	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量 0.96t)
						69	異形ブロック陸上運搬(陸上連携 方式)(12)	(テトラポッド8t型 欠損あり 実質量 0.96t)
						31	分解組立運搬(2)	ブルドーザ
23	グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパ ッド式)(能力補正型)	鋼D 3.5m3	日	1,423,789	6.00H / 8H	17	基礎捨石撤去(硬土盤浚渫)(能力 補正型)	基礎捨石(30～500kg/個)
24	引船(グラブ浚渫船(スパッド 式))	鋼D 600PS型	日	224,617	2.00H / 8H	17	基礎捨石撤去(硬土盤浚渫)(能力 補正型)	基礎捨石(30～500kg/個)
25	クレーン付台船	45～50t吊	日	398,316	4.00H / 8H	18	瀬取り投入(自積方式)(1)	基礎捨石(30～500kg/個) L=1.9km
						19	瀬取り投入(自積方式)(2)	基礎捨石(30～500kg/個) L=1.1km
26	引船	鋼D 450PS型	日	198,121	2.00H / 8H	18	瀬取り投入(自積方式)(1)	基礎捨石(30～500kg/個) L=1.9km
						19	瀬取り投入(自積方式)(2)	基礎捨石(30～500kg/個) L=1.1km
28	ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	106,929	6.30H / 8H	78	仮設道路設置(3)	B=7.0m、上層150mm分
						81	仮設道路設置(4)	B=7.0m、上層150mm分
						84	仮設道路設置(5)	B=7.0m、上層150mm分
						85	仮設道路設置(6)	B=7.0m、t=150mm
29	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	88,000	8H	30	分解組立運搬(1)	クローラークレーン

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 1

単価表名称: クローラドリル [油圧式] 搭乗式 150kg級

4.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (クローラドリル [油圧式])	搭乗式 150kg級	時間	4.80	5,720.00	27,456		運転時間
損料 (クローラドリル [油圧式])	搭乗式 150kg級	日	1.44	33,000.00	47,520		供用日
合 計					74,976		

単価表番号: 2

単価表名称: 起重機船 (非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	91.20	42,316		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,870.00	167,220	$\beta=1.20$	
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,149,460		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 3

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	91.20	14,592		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					241,475		

単価表番号: 4

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.10	11,751		
潜水世話役		人	0.24	56,580.00	13,579	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	56,580.00	67,896	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	37,020.00	44,424	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	36,820.00	44,184	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					225,294		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 5

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	78,400.00	78,400		
合 計					78,400		

単価表番号: 6

単価表名称: トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	123.20	13,921		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
損料(トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	16,400.00	31,160		供用日
合 計					85,473		

単価表番号: 7

単価表名称: 潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.10	11,751		
潜水世話役		人	0.24	56,580.00	13,579	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	56,580.00	142,581	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	37,020.00	44,424	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	36,820.00	44,184	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					299,979		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 8

単価表名称: 空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5~3.7m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	123.20	3,080		
賃料(空気圧縮機)	3.5~3.7m3/min	日	1.56	1,300.00	2,028		
合 計					5,108		

単価表番号: 9

単価表名称: さく岩機 ハンドドリル(空圧式) 15kg級

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])	質量15kg級	日	1.00	383.00	383		運転日
損料(さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])	質量15kg級	日	1.71	310.00	530		供用日
合 計					913		

単価表番号: 10

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	91.20	76,972		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,870.00	200,664	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	80,500.00	483,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	639,000.00	1,054,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,893,610		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 11

単価表名称: 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	91.20	20,793		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					295,041		

単価表番号: 12

単価表名称: クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	123.20	14,660		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	113,000.00	113,000		
合 計					127,660		

単価表番号: 13

単価表名称: トレーラ 50t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	123.20	22,545		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
損料(トレーラ[セミ])	50t積	時間	6.30	2,610.00	16,443		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	50t積	日	1.90	26,200.00	49,780		供用日
合 計					118,828		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号：14

単価表名称：起重機船(非航巡回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	91.20	61,468		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,870.00	200,664	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,561,306		

単価表番号：15

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	91.20	16,598		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					256,926		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 16

単価表名称: トレーラ 40t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	123.20	22,545		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
損料(トレーラ[セミ])	40t積	時間	6.30	2,420.00	15,246		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	40t積	日	1.90	24,300.00	46,170		供用日
合 計					114,021		

単価表番号: 17

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	91.20	36,844		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,870.00	167,220	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,004,488		

単価表番号: 18

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	64,400.00	64,400		
合 計					64,400		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 19

単価表名称: トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	123.20	5,790		
運転手(一般)		人	1.00	26,620.00	26,620		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	12,300.00	13,899		供用日
合 計					51,573		

単価表番号: 20

単価表名称: クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	91.10	14,667		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,870.00	167,220	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	153,900.00	253,935	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					507,134		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 21

単価表名称: 引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	91.20	10,396		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					207,779		

単価表番号: 22

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	45,600.00	45,600		
合 計					45,600		

単価表番号: 23

単価表名称: グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 3.5m³

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	642.00	91.20	58,550		
船団長		人	1.42	32,760.00	46,519	$\beta=1.42$ (就業10H)	
高級船員		人	1.42	32,760.00	46,519	$\beta=1.42$ (就業10H)	
普通船員		人	5.68	27,870.00	158,301	$\beta=1.42$ (就業10H)	
損料(グラブ浚渫船(硬土盤用)スパッド方式)	D 3.5m ³	時間	6.00	55,300.00	331,800		運転時間
損料(グラブ浚渫船(硬土盤用)スパッド方式)	D 3.5m ³	日	1.65	474,000.00	782,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,423,789		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号：24

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	91.20	12,494		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					224,617		

単価表番号：25

単価表名称：クレーン付台船 45~50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	68.00	91.10	6,194		
船団長		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,870.00	167,220	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.65	102,600.00	169,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					398,316		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)撤去工事(変更)

単価表番号: 26

単価表名称: 引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	91.20	9,393		
高級船員		人	2.40	32,760.00	78,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,870.00	33,444	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					198,121		

単価表番号: 28

単価表名称: ブルドーザ(排出ガス対策型) 21t級

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	124.70	17,333		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型]第1)	21t級	時間	6.30	3,080.00	19,404		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型]第2)	21t級	日	1.58	25,400.00	40,132		供用日
合 計					106,929		

単価表番号: 29

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	60t吊	日	1.00	88,000.00	88,000		
合 計					88,000		